ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва
РЕШЕНИЕ
от 22.12.2023 года № 81
О внесении изменений в Положение об оплате труда
работников муниципального казенного учреждения «Центр бюджетного учета» Льговского района Курской области,

утвержденное решением Представительного Собрания Льговского района Курской области от 21.02.2023 года №40

 Рассмотрев письмо Главы Льговского района Курской области Коростелева С.Н. от 27.11.2023 № 4370 и в соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, Представительное Собрание Льговского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести  изменения в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр бюджетного учета» Льговского района Курской области, утвержденное решением Представительного Собрания Льговского района Курской области от 21.02.2023 года №40:

1.1. Приложение №1 изложить в новой редакции.(прилагается).
1.2. Приложение №2 изложить в новой редакции.(прилагается).
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте муниципального района «Льговский район» Курской области и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 ноября 2023 года.
Председатель Представительного
                   Глава Льговского района

Собрания Льговского района                          Курской области

 Курской области

______________А.А. Болдин                          ____________С.Н. Коростелев
Утверждено

решением Представительного Собрания

 Льговского района Курской области

от 22.12.2023г. № 81
Приложение N 1

к Положению об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения

 «Центр бюджетного учета» Льговского района Курской области
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ГРУППЫ

ОБЩЕОТРАСЛЕВЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, СПЕЦИАЛИСТОВИ СЛУЖАЩИХ

	Квалификационные уровни
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Должностной оклад с учетом индексации по состоянию на 01.10.2019г.,на 01.10.2020г., на 01.01.2023г. руб.

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

	1-й квалификационный уровень
	Бухгалтер; экономист; специалист по кадрам; юрист
	6973

	2-й квалификационный уровень
	Должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться II внутридолжностная категория
	7730

	3-й квалификационный уровень
	Должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться I внутридолжностная категория
	8497

	4-й квалификационный уровень
	Должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться производное должностное наименование "ведущий"
	11251

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня"

	1-й квалификационный уровень
	             Начальник отдела
	12394

Должности в соответствии с профессиональными стандартами

	Уровни квалификации
	Наименование должностей
	Размер оклада (должностного оклада), руб.

	Должности в соответствии с профессиональным стандартом

"Специалист в сфере закупок"

	5-й уровень квалификации
	специалист по закупкам
	8634,00

	Должности в соответствии с профессиональным стандартом

"Бухгалтер"

	5-й уровень квалификации
	бухгалтер II категории
	8112,00

	5-й уровень квалификации
	бухгалтер I категории
	8634,00

	Должности в соответствии с профессиональным стандартом "Системный администратор информационно-коммуникационных систем"

	4-й уровень квалификации
	техник
	8112,00

	5-й уровень квалификации
	системный администратор
	8634,00

	6-й уровень квалификации
	системный инженер
	8634,00

	Должности в соответствии с профессиональным стандартом

"Специалист по технической поддержке информационно-коммуникационных систем"

	4-й уровень квалификации
	специалист технической поддержки
	8112,00

	5-й уровень квалификации
	ведущий специалист технической поддержки
	8634,00

Утверждено

Решением Представительного Собрания

 Льговского района Курской области

от 22.12.2023г. № 81
Приложение N 2

к Положению об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения

 «Центр бюджетного учета» Льговского района Курской области
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ГРУППЫ

ОБЩЕОТРАСЛЕВЫХ ПРОФЕССИЙ РАБОЧИХ

Профессиональная квалификационная группа

"Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня"

	Квалификационные уровни
	Профессии рабочих, отнесенные к квалификационным уровням
	Должностной оклад, руб.

	1-й квалификационный уровень
	Наименования профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 1-го, 2-го и 3-го квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих; уборщик служебных помещений; уборщик территорий
	5499